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Oslo, 26. Tetorë 2018 
 
 
 

THIRRJE PËR MBLEDHJE TË PËRGJITHSHME VJETORE 
 
Koha:     E shtunë, 10.11.2018, ora. 14.00 – 17:30   
Vendi:   Në lokalet e Qendrës Islamike Kulturore Shqiptare, adr. Sverres gate 8,  

0652 Oslo 
Kush:   Anëtarët me te drejtë vote, mbi 18 vjet.  
  
Thirreni për në mbledhjen e përgjithshme me agjendën e përkohshme siç vijon:  
   

1. PËRMBAJTA E AGJENDËS 
a) Zgjedhja e kryesuesit të mbledhjes         
b) Zgjedhja e  referentit dhe dy anëtarëve për të nënshkruar protokollin  
c) Takimi është thirrur në mënyrë legjitime  

 
2. RAPORTI VJETOR DHE LLOGARITË PËR VITIN 2017  

a) Raporti vjetor dhe llogaritë për vitin 2017, kryesia paraqet llogarinë për vitin 2017 
 

3. PREZANTIMI I IMAMIT TË RI 
a) Prezantimi i imamit të ri permanent në QIKSHN 

 
4. PLOTËSIM/NDRYSHIM NË KRYESI 

a) Plotësime/ndryshime të disa anëtarëve të kryesisë  
 

5. ÇËSHTJE TJERA 
a) Çështjet duhet të paraqitet me shkrim 14 ditë para mbledhjes së jashtëzakonshme të 

përgjithshme që do të mbahet  më 10.11.2018 
b) Të tjera 

 
6. SHËRBIM I USHQIMIT TË LEHTË 

a) Pas mbarimit të mbledhjes së përgjithshme vjetore do të shërbehet ushqim i lehtë. 
  

Anëtarët e QIKSHN’së që dëshirojnë të aplikojne për në kryesinë e re, mund të paraqesin aplikimet e 
tyre me shkrim në e-post adresën adm@qiksh.no. Afati i fundit për paraqitjen e aplikimit për në 
kryesin e re është 05.11.2018 
 
 
 
 
Me respekt 
Qendra Islamike Kulturore Shqiptare 
 
 
 
Nasir Jahiji 
Kryetar 
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Oslo, 26. oktober 2018 
 
 
 

INNKALLING TIL ORDINÆR GENERALFORSAMLING 
 
Tid:     Lørdag 10.11.2018, kl. 14:00 – 17:30   
Sted:   Lokalene til Albansk Islamsk Kultursenter, adr. Sverres gate 8, 0652 Oslo 
Hvem:   Stemmeberettiget medlemmer, over 18 år.  
  
Det innkalles til ordinært generalforsamling med følgende foreløpig dagsorden.  
  

1. TIL BEHANDLING FORELIGGER  
a) Valg av møteleder         
b) Valg av referent og to medlemmer til å underskrive protokollen        
c) Spørsmål om møtet er lovlig kalt inn  
 

2. ÅRSBERETNING OG REGNSKAP FOR 2017  
a) Årsberetning og regnskap for 2017, styret legger frem regnskapet 

 
3. PRESENTERE NY IMAM   

a) Presentere nye faste imamen i AIKN 
 

4. UTVIDELSE/ENDRINGER I STYRET  
a) Utvidelse/endringer av noen styremedlemmer  

 
5. ANDRE SAKER 

a) Saker bør fremlegges skriftlig 14 dager før ordinær generalforsamling den 10.11.2018 
b) Annet 
  

6. SERVERING AV ENKELT MAT 
a) Etter generalforsamlingen vil det bli servert enkelt mat til alle medlemmene.  
 

AIKN medlemmer som ønsker å stille seg til valg til den nye styret kan sende sin søknad skriftlig på e-
post til adm@qiksh.no.  Siste frist for innlevering av søknader til nytt styre er 05.11.2018. 
 
 
 
 
Med vennlig hilsen 
Albansk Islamsk Kultursenter 
 
 
 
Nasir Jahiji 
Styreleder 
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